АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

 « 28 » апреля  2017  г.  №  32
О внесении  изменений в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения

от 21 марта 2011 года № 16

В связи с формированием нового состава Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,

Администрация Красностекловарского сельского поселения  постановила:

1.Внести в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 21.03.2011 № 16 «О создании постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» следующее  изменение:

1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
                  Глава Администрации

Красностекловарского сельского поселения                           Т.Н.Губайдуллина
                                                                                     Приложение № 1

                                                                                     к постановлению  Администрации

Красностекловарского сельского поселения

                                                                                     от 28 апреля 2017 года № 32

Состав
единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	Председатель комиссии:
	Губайдуллина Т.Н.- глава  администрации Красностекловарского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Губайдуллина Л.Р. -ведущий специалист администрации  «Красностекловарское сельское поселение»

	Секретарь комиссии:
	Борисова С.П.- главный специалист администрации  Красностекловарского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Абдрахманов Р.Р.- глава муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», председатель  Собрания депутатов  /по согласованию/